Technika stlačeného vzduchu / Závitové šroubení / Hadicový trn
PNEUMATIK IG - Trn pro matku
Kód produktu: 30335
Tip
Výrobce: LÜDECKE
Materiál produktu: Mosaz MS 58
Médium: Voda, kapaliny, vzduch
Norma výrobku: ISO 228/DIN 2999, REACH, RoHS
Šroubení s vnitřním závitem pro připojování tlakových hadic určené pro veškeré rozvody tlakového vzduchu, připojování pneu
nářadí, pneumatické ovládání atd. Převlečná matice a nátrubek pro matici se prodávají samostatně. Převlečná matice je
kompatibilní s trnem pouze v případě, že označení matice je shodné s prvními dvěma čísly označení hadicového trnu (např. ST186M
- U18M).
Varianty zboží
Objednací kód
Určeno na hadici [mm]
DN
Provozní tlak
Šestihran
Délka trnu
Délka závitu
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
ST384M
4
3 mm
12 bar
U38M
28 mm
21 mm
0,023 kg
1-10
ks
22,10 Kč
 Lanškroun:   7,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   8,0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
ST186M
6
4 mm
12 bar
U18M
28 mm
7 mm
0,007 kg
1-10
ks
33,60 Kč
 Lanškroun:   57,0Pardubice:   10,0Zlín:   0Praha - Zličín:   4,0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
ST146M
6
4 mm
12 bar
U14M
28 mm
12 mm
0,012 kg
1-10
ks
27,30 Kč
 Lanškroun:   132,0Pardubice:   20,0Zlín:   0Praha - Zličín:   19,0Praha - Letňany:   0Ostrava:   11,0
ST149M
9
5,5 mm
12 bar
U14M
28 mm
14 mm
0,014 kg
1-10
ks
25,20 Kč
 Lanškroun:   23,0Pardubice:   10,0Zlín:   0Praha - Zličín:   7,0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
ST386M
6
4 mm
12 bar
U38M
28 mm
23 mm
0,023 kg
1-10
ks
43,10 Kč
 Lanškroun:   26,0Pardubice:   10,0Zlín:   0Praha - Zličín:   10,0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
ST389M
9
6,5 mm
12 bar
U38M
28 mm
23 mm
0,023 kg
1-10
ks
39,90 Kč
 Lanškroun:   78,0Pardubice:   10,0Zlín:   0Praha - Zličín:   3,0Praha - Letňany:   0Ostrava:   17,0
ST3811M
11
7 mm
12 bar
U38M
28 mm
30 mm
0,03 kg
1-10
ks
55,70 Kč
 Lanškroun:   95,0Pardubice:   10,0Zlín:   0Praha - Zličín:   4,0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
ST126M
6
4 mm
12 bar
U12M
29 mm
32 mm
0,032 kg
1-10
ks
56,70 Kč
 Lanškroun:   130,0Pardubice:   10,0Zlín:   0Praha - Zličín:   11,0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
ST129M
9
6,5 mm
12 bar
U12M
29 mm
33 mm
0,033 kg
1-10
ks
57,80 Kč
 Lanškroun:   79,0Pardubice:   10,0Zlín:   0Praha - Zličín:   3,0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
ST1213M
13
9 mm
12 bar
U12M
29 mm
34 mm
0,034 kg
1-10
ks
58,80 Kč
 Lanškroun:   31,0Pardubice:   10,0Zlín:   0Praha - Zličín:   9,0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0